XVI ZAWODY W PLYWANIU NIEPUBLICZNYCH SZKOt PODSTAWOWYCH O PUCHAR DYREKTORA SSP 10
Warszawa, 7.3.2023

Konkurencja 4
07.03.2023 - 10:07

Chiopcéw, 25m dowolny

8-11lat
Wyniki

Punkty: FINA 2022

Pozycja

8-9lat

KRYSIAK Karol
WESOLOWSKI Mitosz
PONICHTERA Kajetan
CZAJKA Stas
OBIDZINSKI Feliks
DOMANSKI Filip
SLIWSKI Maksymilian
DZIEKAN Jerzy
WITKOWSKI Kuba
APOSTOLOU Nektarios
SOBUS Krzysztof
MARKIEWICZ Marek
GULAS Tadeusz
STRZELCZYK Mateusz
KALINOWSKI Leon
PILARSKI Patryk
WASIKOWSKI Kornel
JANUSZ Adam
KACZMAREK Franciszek

10- 11 lat

20.

©ONogOAWNE

KOBYLINSKI Antoni
JURA Stanistaw
PRUSZYNSKI Jan
STAWIECKI Franciszek
IHNATSENKA Vlad
PAWELLA Nikodem
BAKKER Lars
NASINSKI Marcel
BACA Jan

WILEY Elliott
STRZELCZYK Witold
KOWALCZYK Robert
GES Jakub

GANCARZ Aleksander
SZAFRANEK Rafat
WILKOS Aleksander
JANKOWSKI Michat
CZAJKA Antoni
SLEDZIEWSKI Marcin
BUJALSKI Jakub

Rok ur.

14 SSP Nr10

14 PSP 98 Didasko

14 SSP Nr10

14  Psp Rembertéw Sto
14  Monnet International School Warsaw
14 PSP 98 Didasko

14 PSP 98 Didasko

14 SSP Nr10

14 Psp Rembertéw Sto
14 Mse/ Ase

14 PSP 98 Didasko

14 SSP Nr10

15 SSP Nr10S2

15 SSP Nr10S2

15 SSP Nr10S2

14 Psp Rembertdw Sto
15 SSP Nr10S2

15 SSP Nr10S2

15 SSP Nr10S2

12 PSP nr92

12 PSP nr92

12 PSP 98 Didasko

12 PSP 98 Didasko

13  Monnet International School Warsaw
12 Psp Rembertéw Sto

13 SSPNr10
12  Monnet International School Warsaw
12 PSP nr92
12 Monnet International School Warsaw
13 PSP nr92

12 Monnet International School Warsaw
12 PSP nr92

13 SSPNr10

12 PSP 98 Didasko

12 DSSP nr 5 im.Zawiszy Czarnego

12 SSP Nr10S2

13  Psp Rembertéw Sto

13 PSPnr92 2

13 SSPNr10

Czas

20.66
21.38
21.86
2391
24.49
24.78
25.46
25.73
26.41
26.63
27.31
20.18
30.48
30.67
31.95
32.59
34.48
36.65
37.63

17.94
18.12
19.23
19.27
19.28
19.32
19.55
19.69
20.06
20.19
20.36
20.39
20.57
20.87
20.89
21.04
21.37
21.42
21.42
21.48

Pkt.

76
71

50

8EHEE&ES

36
30
26
25
22
21
18
15
14

129
125
105
104
104
103
100
98
92
90
88
88
86
82
82
80
76
76
76
75

Splash Meet Manager, 11.75980
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Konkurencja 4, Chlopcéw, 25m dowolny, 10 - 11 lat

Pozycja

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,

URBAN Jan

WALCZYK Franek
ROJEWSKI Michat
KAMINSKI Macigj
HRISTOVSKI Dimitar

MAJ Stanistaw
LIS-WOLOSZCZYK Mateusz
RYCZEK Franek
POKRZYWA Mikotaj
BZOMA Jan

BORAWSKI Stanistaw
ZWIREK Kajetan
KEPINSKI Tymon
KRAWCZYK Oliwier
NOWOSIELSKI Mikotaj
ZALEWSKI Bartek

BAK Wojciech
ANDRZEJEWSKI Szymon
WILINSKI Piotr
DRYGALSKI Jerzy
KOWALSKI Bruno
SALOMONSKI Antek
ANDRZEJEWSKI Stanistaw
PAZ Antoni

PAWLOWSKI Mateusz

Rok ur.

13 SSP Nr10

13  Monnet International School Warsaw
12 Nsp97

13 PSPnr92 2

12 Monnet International School Warsaw

13 PSPnr92
13 PSPnr92
12 Nsp97
13 Nsp97

13  Psp Rembertdw Sto

13 SSP Nr10S2

13  Psp Rembertow Sto

13 SSP Nr10S2

13 PSPnr92_2

13 PSPnr92_2

12 Psp Rembertéw Sto S2
12 SSP Nr10S2

12 SPnr24STO

12 DSSP nr 5 im.Zawiszy Czarnego
12 SPnr24STO

12 Psp Rembertéw Sto

13  Psp Rembertéw Sto S2
12 SPnr24 STO

13  Psp Rembertéw Sto S2
13 SPnr24 STO

Czas

21.57
21.95
21.96
21.98
22.01
22.26
22.33
22.54
22.85
22.91
23.25
23.33
23.37
23.54
23.72
23.96
24.08
24.50
24.71
25.35
25.60
27.50
27.72
27.95
3541

Pkt.

74
70
70
70
70
67
67
65
62
62
59
58
58
57
56

53
50

GR&S

35

16

Splash Meet Manager, 11.75980
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